CÂMARAMUNICIPAL DE SUMARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Ofício nº 58/2022

Gabinete Andre Fernandes Pereira

Sumaré, 02 de maio de 2022.

Prefeitura Municipal de Sumaré

SACFO/SMO

Solicito a gentileza de Vossa Senhoria, no sentido de informarse consta alguma
denominaçãoem v. arquivo referente ao Sistema de Lazer nº 1, pertence ao:

Loteamento do: Residencial Vaughan

Denomina: Rildo José Sanches   “nício: LV PS AO
A à ad fxpr + | e

Cs E na (+? WUO RssGU
Se constar ou não em V. arquivo, peço a gentileza de cientificar nomes das

mesmas nas linhas conforme segue:

 e q

IV:

   LVAS/

Andfe da Farmácia
Véreadpr —- PSC

Em 02 de maio de 2022.
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE
AAA A A TE Sica ND aa e iate cagao)Einitbeia Mb

PREFEITURADE >

SU mM ARE Secretaria Municipal de ObrasRua Antonio Pereira de Camargo nº 276 - Centro
Tel.: 3399.5009 - e-mail: obras sumare.sp.gov.br

Em eeve +4º Sumaré, 18 de maio de 2022.

Quo é
OFÍCIO 047/2022 - SMO -

À

CÂMARAMUNICIP MARÉ

A/C Vereador Sr. Lucas

REF:
Ilmo. Sr.:

E ai Pelo p ? “desc o ra nôminação
do Sistema d erd ot : izado , nada

impedindo-ao-solicite | gui enominação: Praça

RildoJoséSanche: Neg
A into " A 4

g ER n esidencial Vaughan,
ré nº 125323, passa a ser

Ê rÇ Leis b leçao
solicitad pn

umpria, com 4 aca :

ILVA

pal de Obras
Prefeitura Municipal de Sumaré